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NACELLES SUR POIDS LOURDS
NACELLE 45 m - version 600kg
AVEC OPÉRATEUR

CARACTÉRISTIQUES NACELLE
MULTITEL MJ 45 m - 600 kg

26 t 6x4

4 m

2,55 m

10,64 m

Moteur auxiliaire
insonorisé

45 m 
42 m 

28,30 m 
25,80 m 

600 kg 90° + 90°

2,50 m / 3,60 m x 0,90 m

Electricité par génératrice 220v/380v

Eau/Air 
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AVEC OPÉRATEUR

DIMENSIONS EN STABILISATION
AVEC CALAGE

COURBE DE TRAVAIL


